ДОГОВОР №  310С     от  10.03.2017г.
______________________________________________, именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК в лице ______________________________________________________, действующего на основании _________________________________________, с   одной   стороны, и  САМТ-Фонд, именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ в лице Директора   Гриффа   М.И.,   действующего   на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:

Оказать информационную услугу согласно расписанию семинара: «Сертификация машин и оборудования, сельскохозяйственных и лесохозяйственных тракторов и прицепов к ним»    (01 июня 2017г. в г. Москве) представителям ЗАКАЗЧИКА  (1 человек).

2. ЗАКАЗЧИК обязуется:

                   Произвести оплату в размере 8 260,00 (Восемь тысяч двести шестьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС  1 260 рублей 00 копеек.
 ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК

	САМТ-Фонд

	ИНН 7713141230

	КПП 771301001

	127411, г.Москва, Карельский бульвар, д. 21, корпус 1.

	Р/с 40703810300040000050

	в ''СДМ-Банк'' (ПАО) г. Москва,

	К/с 30101810845250000685

	БИК 044525685

____________ М.И. Грифф

________________
М.П.

М.П.

Акт

сдачи-приемки
по договору (счету) №  310С  от  10.03.2017г.
                               Составлен  «01» июня 2017г.

Представитель ЗАКАЗЧИКА – ____________________________________________________________________________________________________________, и  представитель ИСПОЛНИТЕЛЯ  - Директор  «САМТ-Фонда»   Грифф   М.И., с другой   стороны, составили настоящий акт о том, что услуги по проведению семинара: «Сертификация машин и оборудования, сельскохозяйственных и лесохозяйственных тракторов и прицепов к ним»  (01 июня 2017г. в г. Москве) оказаны и   удовлетворяют   стороны   по   качеству   и   срокам  исполнения.

Стоимость оказанных услуг (1 человек) составляет: 8 260,00 (Восемь тысяч двести шестьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС  1 260 рублей 00 копеек.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК

	САМТ-Фонд

	ИНН 7713141230

	КПП 771301001

	127411, г.Москва, Карельский бульвар, д. 21, корпус 1.

	Р/с 40703810300040000050

	в  ''СДМ-Банк'' (ПАО) г.Москва,

	К/с 30101810845250000685

	БИК 044525685

____________ М.И. Грифф

___________
М.П.

М.П.